则公司将按照限制性股票激励计划的规定，取消该激励对象当期解除限售额度，

限制性股票由公司按照授予价格回购并注销”，公司对激励计划第二期解锁时

17 名考核等级为“良”的激励对象已获授未解锁的限制性股票 136,680 股，按

8.426 元/股进行回购注销，回购资金总额为 1,151,665.68 元。

根据公司《2017 年限制性股票激励计划（草案）》中第十三章公司/激励对

象发生异动的相关内容“激励对象因辞职、公司裁员而离职，在情况发生之日，

对激励对象已获授但尚未解除限售的限制性股票不得解除限售，由公司回购注

销，回购价格为授予价格加上银行同期存款利息之和”的规定，公司对 1 名离职

激励对象已获授但尚未解锁的限制性股票 6,8000 股，按照回购价格为 8.426 元/

股加上银行同期存款利息之和进行回购注销，即按照“回购资金总额=回购股数

×授予价格×（1＋计息天数×银行同期年利率÷360）”计算，回购 1 名离职员

工限制性股票的资金总额为 601,580.59 元=68,000 股×8.426 元/股×（1+799 天

（自 2017 年 5 月 17 日至 2019 年 7 月 30 日止）×2.25%÷360）。

综上，本次回购资金总额 1,753,246.27 元即为上述两次回购注销事宜所涉及

的资金总额合计数。

4、回购的资金总额及资金来源

证券代码：002812   股票简称：恩捷股份   公告编号：2019-132

项 目 内 容

回购股票种类 限制性股票

回购注销第二期激励计划 17 名个人业绩考核为“良”员工的

限制性股票数量
136,680 股

回购注销 1 名离职员工第三期激励计划的限制性股票数量 68,000 股

合计回购注销的限制性股票数量 204,680 股

回购注销数量占股权激励计划限制性股票总数的比例 2.3424%

回购注销数量占总股本的比例 0.0254%

回购注销第二期激励计划 17 名个人业绩考核为“良”员工限

制性股票的回购价格
8.426 元/股

回购注销第二期激励计划 17 名个人业绩考核为“良”员工限

制性股票的资金总额
1,151,665.68 元

回购注销 1名离职员工第三期激励计划限制性股票的回购价格
8.426 元/股加上银行同期存

款利息之和

回购注销 1 名离职员工第三期激励计划限制性股票的回购资金

总额
601,580.59 元

合计回购资金总额 1,753,246.27 元

资金来源 自有资金

三、验资情况

大华会计师事务所（特殊普通合伙）于 2019 年 8 月 15 日出具了《云南恩捷

新材料股份有限公司验资报告》（大华验字[2019]000325 号），审验了公司截至

2018 年 8 月 15 日止变更注册资本及股本的情况，认为：截至 2019 年 8 月 15 日

止，公司已实际支付 204,680 股的回购款人民币 1,753,246.27 元，其中：减少股

本人民币 204,680 元，减少资本公积-股本溢价人民币 1,548,566.27 元。截至 2019

年 8 月 15 日止，变更后的累计股本为人民币 805,370,770.00 元，占变更后注册

资本的 100%。

四、本次回购注销后股本结构变动情况表

证券代码：002812   股票简称：恩捷股份   公告编号：2019-132

股份类型
本次变更前

本次减少额
本次变更后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、有限售条件股份 587,098,080  72.8793% 204,680  586,893,400  72.8539%

1、国有持股 0  0.0000%  0  0.0000%

2、国有法人持股 0  0.0000%  0  0.0000%

3、其他内资持股 358,926,465  44.5553% 204,680  358,721,785  44.5299%

其中：境内非国有法人持股 215,534,948  26.7554%  215,534,948  26.7554%

   境内自然人持股 143,391,517  17.7999% 204,680  143,186,837  17.7745%

4、外资持股 228,171,615  28.3241% 0  228,171,615  28.3241%

其中：境外自然人持股 228,171,615  28.3241%  228,171,615  28.3241%

二、无限售条件股份 218,477,370  27.1207% 0  218,477,370  27.1207%

1、人民币普通股 218,477,370  27.1207%  218,477,370  27.1207%

三、股份总数 805,575,450  100.0000% 204,680  805,370,770  99.9746%

注：以上数据小数点后的误差均为四舍五入所致。

特此公告。

云南恩捷新材料股份有限公司董事会

二零一九年八月三十日